

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ.....จ้างเหมาโครงการขยายเขตท่อเมนจ่ายน้ำระบบประปาหมู่บ้านแบบฝังดินความจุ 20 ลบ.ม. หมู่ที่ 6 ตำบลบางศาลา อำเภอบางแพ่ง จังหวัดนครศรีธรรมราช  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางศาลา.....
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....1,621,000.-บาท.....
3. ลักษณะงาน  
โดยสังเขป ขยายเขตท่อเมนจ่ายน้ำโดยใช้ท่อ PE 100 PN 6 (SDR 26) TIS 982-2556 ระยะทางยาวรวม 5,530 เมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการฯ จำนวน 1 ป้าย  
.....  
.....
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....19 สิงหาคม 2560.....เป็นเงิน.....1,736,000.-.....บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 5.1 .....แบบ ป.ร.4 จำนวน 2 แผ่น.....
  - 5.2 .....แบบ ป.ร.5 จำนวน 1 แผ่น.....
  - 5.3 .....แบบ ป.ร.6 จำนวน 1 แผ่น.....
  - 5.4 .....
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเลขที่ 229/2560 ลว. 18 สิงหาคม 2560
  - 6.1 .....นางสิ้นจี ภาชนะกาญจน์.....
  - 6.2 .....นายสุรศักดิ์ แซ่ทอง.....
  - 6.3 .....นายศึกษา ผาดแผ้ว.....
  - 6.4 .....
  - 6.5 .....
  - 6.6 .....
  - 6.7 .....
  - 6.8 .....
  - 6.9 .....

## สรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลบางศาลา

อ.ปากพ่อง จ.นครศรีธรรมราช

ชื่อโครงการ ขยายเขตท่อเมนจ่ายน้ำระบบประปาหมู่บ้านแบบชีวิตินความจุ ๒๐ ลบ.ม หมู่ที่ ๖ บ้านบางศาลา ตำบลบางศาลา

สถานที่ก่อสร้าง...หมู่ที่ ๖ ตำบลบางศาลา อำเภอปากพ่อง จังหวัดนครศรีธรรมราช

ปริมาณงาน ขยายเขตท่อเมนจ่ายน้ำโดยใช้ท่อ PE 100 PN 6 (SDR 26 ) TIS 982-2556 ระยะทางยาวรวม 5,530 เมตร พร้อมป้าย

ประชาสัมพันธ์โครงการจำนวน 1 ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลน อบต.บางศาลา

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางศาลา

กำหนดราคากลางโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง อบต.บางศาลา ที่ ๒๒๙/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๑๘ สิงหาคม ๒๕๖๐

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ ๑๙ สิงหาคม ๒๕๖๐

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
๑	ประเมทงานอาคาร, งานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก, งานสาธารณูปโภค	๑,๗๓๖,๐๐๐	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ	๑,๗๓๖,๐๐๐.๐๐	
	ราคากลาง	๑,๗๓๖,๐๐๐.๐๐	
	( ตัวอักษร ) ( ..... หนึ่งล้านเจ็ดแสนสามหมื่นหกพันบาทถ้วน..... )		

ปริมาณงาน/ขนาด ๕,๕๓๐ เมตร

ราคาเฉลี่ย ๓๑๔ บาท/เมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง อบต.บางศาลาที่ ๒๒๙/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๑๘ สิงหาคม ๒๕๖๐ ได้ตรวจสอบถูกต้องแล้วมีมติเห็นชอบกับราคาค่าก่อสร้างนี้และได้กำหนดเป็นราคากลางจึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

เรียน นายก อบต.บางศาลา

- กำหนดราคากลางค่าก่อสร้างเป็นเงิน ๑,๗๓๖,๐๐๐.-บาท ( หนึ่งล้านเจ็ดแสนสามหมื่นหกพันบาทถ้วน )

- เพื่อประโยชน์ของทางราชการเห็นควรจัดซื้อ-จัดจ้างในราคาเพียง ๑,๖๒๑,๐๐๐.-บาท ( หนึ่งล้านหกแสนสองหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน )

- กำหนดงานแล้วเสร็จภายใน ๙๐ วัน และยื่นราคาค่าก่อสร้าง ๓๐ วัน

ลงชื่อ

( นางลีนจี ภาชนะกาญจน์ )

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

( นายสุรศักดิ์ เซ่งทอง )

กรรมการ

ลงชื่อ

( นายศึกษา ผาดแผ้ว )

กรรมการ

## สรุปราคากลางก่อสร้างอาคาร

ส่วนราชการ **องค์การบริหารส่วนตำบลบางศาลา** อ.ปากพ่อง จ.นครศรีธรรมราช

ชื่อโครงการ.....ขยายเขตท่อเมนจ่ายน้ำระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินความจุ ๒๐ ลบ.ม หมู่ที่ ๖ บ้านบางศาลา ตำบลบางศาลา

สถานที่ก่อสร้าง...หมู่ที่ ๖ ตำบลบางศาลา อำเภอปากพ่อง จังหวัดนครศรีธรรมราช

ปริมาณงาน ขยายเขตท่อเมนจ่ายน้ำโดยใช้ท่อ PE 100 PN 6 (SDR 26 ) TIS 982-2556 ระยะทางยาวรวม 5,530 เมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

จำนวน 1 ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลน อบต.บางศาลา

แบบเลขที่ อบต.บางศาลา...../๒๕๖๐

เจ้าของโครงการ.....องค์การบริหารส่วนตำบลบางศาลา

แบบ ปร.๔ ที่แนบ มีจำนวน ๑ รายการ รวมเป็น ๑ แผ่น

กำหนดราคากลาง โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต.บางศาลาที่ ๒๒๙/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๑๘ สิงหาคม ๒๕๖๐

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ ๑๙ สิงหาคม ๒๕๖๐

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างรวม เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
๑	ประเภทงานอาคาร, งานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก, งานสาธารณูปโภค				
	๑.ระบบท่อจ่ายน้ำประปายาว ๕,๕๓๐ ม.แบบเลขที่ อบต.บางศาลา	๑,๓๒๘,๐๑๓.๖๐	๑.๓๐๗๔	๑,๗๓๖,๒๔๕	
	<b>เงื่อนไขการใช้ตาราง FACTOR F</b>				
	เงินล่วงหน้าจ่าย ๐ %				
	เงินประกันผลงานหัก ๐ %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ ๖ %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) ๗ %				
	รวมเป็นเงิน	๑,๓๒๘,๐๑๔	๑.๒๖๙๗	๑,๗๓๖,๒๔๕	
<b>สรุป</b>	รวมค่าก่อสร้าง			๑,๗๓๖,๐๐๐	
	( ตัวอักษร ) ( .....หนึ่งล้านเจ็ดแสนสามหมื่นหกพันบาทถ้วน ..... )				

ปริมาณงาน/ขนาด ๕,๕๓๐ เมตร

ราคาเฉลี่ย ๓๑๔ บาท/เมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง อบต.บางศาลาที่ ๒๒๙/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๑๘ สิงหาคม ๒๕๖๐ ได้ตรวจสอบถูกต้องแล้วมีมติเห็นชอบกับราคาค่าก่อสร้างนี้และได้กำหนดเป็นราคากลางจึงได้ลงลายมือชื่อได้เป็นหลักฐาน

- กำหนดราคากลางค่าก่อสร้างเป็นเงิน ๑,๗๓๖,๐๐๐.- บาท ( หนึ่งล้านเจ็ดแสนสามหมื่นหกพันบาทถ้วน )

- เพื่อประโยชน์ของทางราชการเห็นควรจัดซื้อ-จัดจ้างในราคาเพียง ๑,๖๒๑,๐๐๐.-บาท ( หนึ่งล้านหกแสนสองหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน )

- กำหนดงานจ้างแล้วเสร็จภายใน ๙๐ วัน และยื่นราคาค่าก่อสร้าง ๓๐ วัน

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

( นางลีนจี ภาชนะกาญจน์ )

ลงชื่อ

กรรมการ

( นายสุรศักดิ์ แซ่ทอง )

ลงชื่อ

กรรมการ

( นายศึกษา ผาดแผ้ว )

ชื่อโครงการ ขยายเขตท่อเมนจ่ายน้ำระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินความจุ 20 ลบ.ม หมู่ที่ 6 บ้านบางศาลา ตำบลบางศาลา

งานก่อสร้าง ขยายเขตท่อเมนจ่ายน้ำโดยใช้ท่อ PE 100 PN 6 (SDR 26) TIS 982-2556 ระยะทางยาวรวม 5,530 เมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

จำนวน 1 ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลน อบต.บางศาลา

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ตำบลบางศาลา อำเภอปากพนัง จังหวัดนครศรีธรรมราช

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางศาลา

แบบเลขที่

กำหนดราคากลาง โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต.บางศาลาที่ 229 /2560 ลงวันที่ 18 สิงหาคม 2560

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 19 สิงหาคม 2560

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	ท่อ PE 100 PN 6 dia 110 มม	3000 เมตร	160.62	481,860.00	150.00	450,000.00	931,860.00	
2	ท่อ PE 100 PN 6 dia 75 มม	1000 เมตร	78.74	78,740.00	120.00	120,000.00	198,740.00	
3	ท่อ PE 100 PN 6 dia 50 มม.	1530 เมตร	36.22	55,416.60	75.00	114,750.00	170,166.60	
4	ประตุน้ำเหล็กหล่อ dia 110 มม.(ใต้ดิน)	2 ชุด	7,336.00	14,672.00	800.00	1,600.00	16,272.00	
5	รัดแยก PE dia 90x25 มม.	35 ชุด	133.00	4,655.00	0.00	0.00	4,655.00	
6	รัดแยก PE dia50x25 มม.	15 ชุด	88.00	1,320.00	0.00	0.00	1,320.00	
7	หีบกุญแจ	2 ชุด	2,500.00	5,000.00	0.00	0.00	5,000.00	
	รวมเงิน			641,663.60		686,350.00	1,328,013.60	
	คิดเป็นเงินค่างาน						1,328,013.60	

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)	ค่าแรง (บาท)	หมายเหตุ
PE-1	PE 100 PN 6 (SDR26)TIS.982-2556 ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 50 มม.	เมตร	36.22	75.00	ราคาวัสดุอ้างอิงจากราคาวัสดุก่อสร้าง
PE-2	PE 100 PN 6 (SDR26)TIS.982-2556 ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 63 มม.	เมตร	57.48		กรุงเทพมหานคร
PE-3	PE 100 PN 6 (SDR26)TIS.982-2556 ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 75 มม.	เมตร	78.74	120.00	
PE-4	PE 100 PN 6 (SDR26)TIS.982-2556 ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 90 มม.	เมตร	109.44		ค่าแรงงานตามหนังสือกรมบัญชีกลาง
PE-5	PE 100 PN 6 (SDR26)TIS.982-2556 ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 110 มม.	เมตร	160.62	150.00	ด่วนที่สุดที่ กค 0405.3/010899
PE-6	PE 100 PN 6 (SDR26)TIS.982-2556 ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 125 มม.	เมตร	207.08		ลงวันที่ 15 มีนาคม 2560
PE-7	PE 100 PN 6 (SDR26)TIS.982-2556 ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 140 มม.	เมตร	261.41		
PE-8	PE 100 PN 6 (SDR26)TIS.982-2556 ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 160 มม.	เมตร	337.74		
PE-9	PE 100 PN 6 (SDR26)TIS.982-2556 ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 180 มม.	เมตร	420.47		